
Loko-zpravodaj č.13/20 (201)    
(občasný zpravodaj šachového klubu ŠK Loko Praha) 

      --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Mistrovské soutěže družstev Praha 2020 

 

11.kolo  (26.6.2020) 
 

Historický úspěch: ŠK Loko Praha mistrem Prahy roku 2020! 

 

Poslední zápas sezóny určil naše letošní pěkné klubové skóre: +14! 
 

ELO FIDE (i ČR) vyjde letos až k 1.7.2020 – po dohrání všech družstev (tento víkend ještě 2.ligy). 
 

                                             
                                                       Přehled výsledků: 
 

                                             Přebor:                    Loko A – Pankrác D               4 : 4 
 
 

Komentáře kapitánů (c): 
 

Loko A: Sestava: 1.Šindler 2.Smutný 3.Kubíček 4.Větrovský 5.Šimeček 6.Trapl 7.Benda 8.Kamlach (c)                         
Vyhráli: 0. Remizovali: všichni.  
V posledním kole jsme už ani nemuseli nastoupit, neboť naši stálí pronásledovatelé Bohemians B a Vyšehrad C už ztratili jaksi plyn i body a 
my jsme tak byli první bez ohledu na poslední zápas. My ani naši hosté neměli zájem moc hrát a tak utkání skončilo celkovým smírem 4:4.  
Mohli jsme se tudíž věnovat spíše oslavám a tradičnímu závěrečnému blicáčku hráčů Áčka.  
Poprvé po 27 letech působení tohoto týmu v Přeboru jsme se stali mistry Prahy ☺!! Dosud to byla jen původní TJ Lokomotiva Praha 2x (roky 
1985 a 1991), v nové verzi klubu ŠK Loko Praha se to tedy podařilo poprvé ☺. Více o tom v příštím čísle LZ v pohledu kapitánů 4 družstev  
Loko Praha 2020, ale už teď mohu napsat, že úspěch byl dílem výborné party a skvělých šachistů, které tento tým má. V předtuše událostí 
přispěchal nejmenovaný člen PŠS s pohárem pro vítěze soutěže a tak jsme mohli slavit a fotit se i s ním ☺. 
 

 
 

Loko Praha A 2020: zleva stojí Vašek Novák, Dalibor Trapl, Michal Šindler, Robert Kubíček, Tomáš Sedláček,  Mirek Kamlach, sedí Zdeněk Růžička a Honza Smutný. 
 

Konečné pořadí v Přeboru po 11.kole: 
 

  Přebor:                                I.třída: - konec                               II.třída: - konec                           III.třída: - konec 
 

družstvo body skóre družstvo body skóre družstvo body skóre družstvo body skóre 
1.Loko Praha A 25 49.5 1.AURORA A 25 50.5 1.Bohnice A (1) 22 44.5 1.Smíchov B (1) 24 43.5 
2.Bohemians B 22 55 2.DP Praha C (1) 20 37 2.GROP D 20 42 2.Dukla F (1) 19 39 
3.Vršovice A 21 51 3.Dukla Praha B 17 39 3.Bohemians F 19 42 3.ŠK Praha 4 B (2) 18 37 
4.Vyšehrad C 21 44 4.Mahrla B 17 38.5 4.Oaza D 16 37.5 4.Loko Praha D (1) 18 36.5 

5.DDM Praha 6 A  19 46 5.USK Praha A 12 42 5.Loko Praha C (1) 15 35.5 5.Unichess G 15 35.5 
6.Viktoria Žižkov A 17 43 6.Kobylisy C 12 36 6.Viktoria Žižkov C (1) 11 34 6.DP Praha F (1) 12 32.5 
7.Pankrác D 14 46.5 7.Loko Praha B (1) 12 32 7.Pankrác F 10 35.5 7.Kobylisy F (1) 7 28.5 
8.Pankrác C  14 44.5 8.Bohemians D 10 36 8.Vyšehrad G (1) 10 30.5 8.Vyšehrad I (1) 7 26 
9.Unichess D 12 43 9.Dukla Praha D  9 29.5 9.Praga B (2) 10 29.5 9.Oaza F (1) 6 27.5 
10.GROP B 10 39 10.Vyšehrad F 7 31.5 10.Kobylisy E (2) 6 27.5 10.Praga E (2) 4 21.5 
11.Bohemians C 9 40.5 11.Vršovice B (1) 6 29 11.Vršovice D 4 28.5 11.LR AAA (Radlice) 0 24.5 
12.Viktoria Žižkov B 5 25 12.Steinitz-Makabi A (1) 0 14 12.Mahrla C 0 13 --- - - 

 

Při shodnosti bodů a skóre rozhoduje o pořadí počet vyhraných partií. (1) znamená o 1 zápas méně (odloženo nebo volno).     
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------xxxx 

Výsledky Prahy v nové databázi ŠSČR: https://www.chess.cz/souteze/kraj-11/rocnik-2019    
(Lz-LokoP-13/20) (13.ročník) 


